內部現金資源以及首次公開發售所得款項淨額支付代價。

完成：

收購事項將於二零一一年六月一日或前後完成。

可換股債券

可換股債券的主要條款如下：

本金額： 85,000,000美元

到期： 發行可換股債券日期起計18個月至21個月（視乎儲備
調整）之日

利息： 年利率2.0%，每半年支付

可轉讓性： 債券持有人未經本公司同意下，可將其名下登記的債
券出讓或轉讓予(a)其任何全資附屬公司；(b)與Kerry
Mining (Mongolia)的相關實益擁有權有關，且MCS
Minerals LLC於該項出讓或轉讓進行之前大致與其債
券持有人的各實益擁有權相同的任何其他實體；及(c)
（倘若債券持有人成為Kerry Mining (Mongolia)的全資
附屬公司）其任何聯屬人士或郭氏集團的任何成員；
惟出讓或轉讓債券僅限於全數（但不可部分）出讓或轉
讓

換股權： 可換股債券僅可在債券持有人選擇下於到期時轉換

換股價： 每股換股股份10.92港元

換股價經由本公司與賣方公平磋商後釐定，相當於股
份於二零一一年五月三十一日在聯交所所報的收市價
120%，較：

(i) 股份於二零一一年五月三十一日（緊接本公告刊登
前的最後交易日）在聯交所所報的收市價每股9.10
港元（相當於約1.17美元）溢價約20%；

5

(ii) 股份於截至二零一一年五月三十一日（包括該日）
止最後五個交易日在聯交所所報的平均收市價約
每股9.04港元（相當於約1.16美元）溢價約20.8%；

(iii) 股份於截至二零一一年五月三十一日（包括該日）
止最後十個交易日在聯交所所報的平均收市價約
每股9.18港元（相當於約1.18美元）溢價約19%。

董事會認為，換股價乃公平合理並符合本公司及其股
東的整體利益。

贖回及購買： 除非已獲轉換，否則本公司於到期時將按本金額贖回
所有可換股債券

換股股份的地位： 換股股份與其於本公司股東名冊登記持有人的相關日
期已發行的股份在各方面均享有同等地位

投票權： 債券持有人僅基於其作為可換股債券的持有人身分將
無權於任何本公司股東大會上投票

上市： 本公司將不會就可換股債券於聯交所上市而提出申
請。本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣

根據一般授權發行

換股股份將根據於二零一零年九月十七日授予董事的一般授權，由本公司發行及
配發。於本公告日期，概無股份已根據上述一般授權發行。

6

股權架構

下表載列(1)於本公告日期；及(2)於發行換股股份後（假設可換股債券獲全數轉換
且並無扣減本金金額），本公司的股權架構，假設本公司股本自本公告日期至完成
日期並無其他變動：

於本公告日期

緊隨發行換股股份後
（假設可換股債券獲
全數轉換且並
無扣減本金金額）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

MCS Mining Group Limited 1,629,669,000 43.99 1,629,669,000 43.28

Petrovis Resources Inc. 423,000,000 11.42 423,000,000 11.23

Kerry Mining UHG Limited 300,000,000 8.10 300,000,000 7.97

QGX Holdings – – 60,714,285 1.61

公眾人士 1,352,367,500 36.50 1,352,367,500 35.91

總計： 3,705,036,500 100 3,765,750,785 100

換股股份（假設可換股債券獲全數轉換且並無扣減本金金額）佔(i)本公司現有已發
行股本約1.64%；及(ii)經發行換股股份擴大後的本公司已發行股本約1.61%。

進行收購事項的理由

收購事項為本集團提供獨一無二的商機，得以購買坐擁策略性位置毗連UHG礦床
的焦煤資產，並已處於進階開發階段。有關資產將有助本集團拓展其目前於蒙古
國的業務版圖，通過收購策略實現增長，同時提高股東價值。Baruun Naran焦煤
礦估計蘊藏豐富的焦煤資源及儲量，將能發掘可令本集團的煤產品多元化及增加
收入來源的潛力。Baruun Naran焦煤礦鄰近UHG礦床亦可產生協同效益，例如通
過共享礦場及交通基建設施與市場推廣。董事認為，焦煤的需求將會持續增長。
因此，董事相信收購事項有助本集團進一步拓展其焦煤開採業務，並鞏固本公司
於蒙古國作為主要焦煤採礦商的地位。

董事會（包括獨立非執行董事）認為，收購事項的條款屬公平合理，按一般商業條
款訂立，且符合本公司及股東的整體利益。

7

有關本公司的資料

本公司的主要業務為投資控股。本公司及其附屬公司主要在蒙古國從事焦煤的露
天開採及銷售業務。

有關賣方的資料

賣方的主要業務為投資控股。賣方間接由Kerry Mining (Mongolia)擁有90%權益及
MCS Minerals LLC擁有10%權益。MCS Minerals LLC則由Odjargal Jambaljamts先